贺兰县教育体育局（ ）

关于转发宁夏教育厅《关于做好“家校共育
立德树人—家庭教育公开课”展播

推广工作的通知》的通知

各中小学、幼儿园：

现将宁夏回族自治区教育厅《关于做好“家校共育 立德树

人—家庭教育公开课”展播推广工作的通知》转发给你们，并将

组织我县各中小学、幼儿园教师和学生家长利用互联网观看“家

庭教育公开课”活动相关事宜安排如下：

1.活动时间：2020 年 6 月 26 日—8 月 21 日

2.网址：教育部关工委微信公众号（二维码）

中国教育网络电视台：http://www.centv.cn/

3.各校务必将此次家庭教育公开课作为优质教育资源，利

用官网、微信公众号、学校工作微信群、班级家长微信群等平台

通知

http://www.centv.cn/

积极宣传推广，及时了解掌握家长的反馈和推广情况，将观看展

播课情况认真整理成文字材料和图片材料，于 8 月 30 日前将电

子文稿发送至 1416082394@qq.com 邮箱。

4.各校如有自创性的家庭教育相关优质课，请于 8 月 30 日

前将其视频上传至 1416082394@qq.com 邮箱

贺兰县教育体育局

2020 年 6 月 22 日

（此件公开发布）

mailto:3.各校如有自创性的家庭教育相关优质课，请于8月30日前将其视频上传至1416082394@qq.com邮箱
mailto:3.各校如有自创性的家庭教育相关优质课，请于8月30日前将其视频上传至1416082394@qq.com邮箱